



# گل‌گهر

## پیشخوان

قرارداد احداث فاز دوم کارخانه‌های  
شرکت جهان فولاد با شرکت اسپانیایی  
منعقد شد

صفحه ۲

در مراسم افتتاح نمایشگاه معدن و صنایع معدنی کشور:  
بازدید وزیر صنعت، معدن و تجارت  
از غرفه گل‌گهر

صفحه ۲

در گفتگو با معاون مدیرعامل و مدیر مجتمع گل‌گهر عنوان شد:  
تکاپو برای ارتقای کیفیت و افزایش تولید  
با تکیه بر نیروی انسانی دلسوز

صفحه ۳

گفتگو با مدیر پروژه فاضلاب شهری سیرجان:  
پروژه فاضلاب، تعهد گل‌گهر به مسئولیت‌های  
اجتماعی است

صفحه ۷

گفتگو با مدیر پروژه انتقال آب خلیج فارس:  
برای جبران بحران آب و کمک به صنعت،  
آبرسانی از دریاها آزاد نیاز است

صفحه ۵

فراگیری ابعاد پدافند غیرعامل در حوزه  
صنعت و معدن اهمیت بالایی دارد

صفحه ۲

مدیرعامل گل‌گهر با تاکید بر تلاش برای تکمیل زنجیره تولید فولاد در منطقه:

## کمر همت بسته ایم

صفحه ۴



عکس: سید محمد فروزنده

## دومین جشنواره بزرگ نظام پیشنهادها

به همراه جوایز نقدی و غیر نقدی متنوع

جوایز ویژه ۱۳ دستگاه خودرو



### محورهای جشنواره:

– ارتقای استانداردهای محیط زیست و  
ایمنی بهداشت  
– ارتقای دانش محوری و پژوهش‌گرایی

تولیدی، زیرساختی، عمرانی، ICT و...  
– نوآوری و بومی‌سازی در طرح‌های  
توسعه و اصلاحی موجود  
– مینات از تجهیزات و دارایی‌های شرکت

– بازاریابی و فروش هوشمندانه محصول  
– ارتقای سیستم‌های مدیریتی و مالی  
– بهینه‌سازی مصارف انرژی  
– نوآوری و بومی‌سازی در تکنولوژی‌های

– افزایش تولید با کیفیت  
– حمل و نقل کارآمد محصول

نظام پیشنهادها  
بزرگ گل‌گهر

در مراسم افتتاح  
نمایشگاه معدن و صنایع معدنی کشور:

## بازدید وزیر صنعت، معدن و تجارت از غرفه گل گهر



وزیر صنعت، معدن و تجارت در جریان آیین افتتاح نمایشگاه بین المللی معدن، صنایع معدنی و ماشین آلات وابسته (ایران کان مین ۲۰۱۷) در غرفه شرکت معدنی و صنعتی گل گهر و شرکت های وابسته حضور یافت.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت گل گهر، مهندس محمد شریعتمداری در بازدید از غرفه گل گهر، در گفت و گو با مهندس تقی زاده مدیرعامل شرکت، در جریان آخرین وضعیت طرح ها و پروژه های منطقه گل گهر قرار گرفت. شریعتمداری ضمن تقدیر از پیشرفت روی داده در پروژه های منطقه گل گهر و تلاش دلسوزانه برای تکمیل چرخه فولاد در منطقه گل گهر، بر سوق دادن سرمایه گذاری ها در بخش معدن تاکید کرد.

مهندس تقی زاده در این دیدار دست یابی به موفقیت های منطقه گل گهر را موهون تلاش همه پرسنل دانست و از حمایت های وزیر صنعت و معدن تشکر کرد.

گفتنی است سیزدهمین نمایشگاه بین المللی معدن، صنایع معدنی ایران (ایران کان مین ۲۰۱۷) از ۱۳ الی ۱۶ آبانماه در محل دائمی نمایشگاه بین المللی تهران برگزار شد و شرکت معدنی و صنعتی گل گهر به همراه شرکت جهان فولاد، شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر و شرکت گهر زمین در این نمایشگاه حضوری فعال داشتند.

## بازدید مدیرعامل گل گهر از پروژه آب شیرین کن در شهر مسقط کشور عمان



مدیر عامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر به اتفاق مدیر عامل شرکت ملی مس و مدیر عامل شرکت چادرملو از پروژه آب شیرین کن قریبات در شهر مسقط کشور عمان بازدید کردند. در این سفر که مدیرعامل شرکت انتقال آب خلیج فارس و مدیرعامل شرکت دلتا نیز تیم بازدید کننده را همراهی می کردند، از پروژه آب شیرین کن شرکت hyflux که به عنوان برنده مناقصه، قرار است عملیات آب شیرین کن پروژه انتقال آب خلیج فارس به منطقه را نیز اجرا کند، بازدید به عمل آمد. همچنین در جریان این سفر از بندر و منطقه آزاد صحار که دارای پروژه های فولاد است بازدید و با مسولین منطقه آزاد صحار پیرامون نحوه استفاده از امکانات این منطقه و مبادله کالا مذاکره شد.

## قائم مقام شرکت گل گهر در سمینار آموزشی پدافند غیرعامل: فراگیری ابعاد پدافند غیرعامل در حوزه صنعت و معدن بالایی دارد



گل گهر به کار خواهد بست. در این سمینار آموزشی استاد شمسایی به ارائه مباحث آموزشی در موضوع پدافند غیرعامل پرداخت.

و با توجه به اینکه در حال حاضر درگیر جنگ تمام عیار اقتصادی با دشمنان قسم خورده ایران اسلامی هستیم می بایست الزامات حوزه های مهمی همچون پدافند غیرعامل و نیز اقتصاد مقاومتی بویژه در حوزه صنعت، و معدن باجدیت شناسایی و اجرا شوند. برای اهمیت برنامه ریزی جهت مبحث مهم پدافند غیرعامل و نیز مقابله مستمر با موارد و مصادیق مهم جنگ نرم دشمن در حوزه اقتصادی بسیار حائز اهمیت است.

وی تاکید کرد: از این رو شرکت گل گهر برای توفیق در حوزه پدافند غیرعامل علاوه بر ایجاد سیاست گذاری و برنامه ریزی منسجم، تلاش خود جهت آموزش و هماهنگی کلیه معاونین و مدیران محترم کارخانجات و پروژه های منطقه

سمینار آموزشی با موضوع پدافند غیرعامل با حضور مدیران شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در محل شرکت برگزار شد. قائم مقام مدیرعامل شرکت گل گهر در ابتدای این جلسه ضمن تاکید بر اهمیت فراگیری ابعاد پدافند غیرعامل گفت: پدافند غیرعامل به معنای کاهش آسیب پذیری در هنگام بحران، با بهره گیری از فعالیت های غیرنظامی، فنی و مدیریتی است و از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است.

سعید رحیمی پور افزود: نظر به فرمایشات مقام معظم رهبری بر ضرورت همه جانبه به مسائل اقتصادی به عنوان مهمترین هدف در جنگ نرم دشمن و تاکید ایشان بر اقتصاد مقاومتی

## مدیرعامل شرکت جهان فولاد سیرجان خبر داد:

## قرارداد احداث فاز دوم کارخانه های احیاء و ذوب شرکت جهان فولاد با شرکت اسپانیایی منعقد شد



مدیرعامل شرکت مجتمع جهان فولاد سیرجان از عقد اولین قرارداد برای احداث دو کارخانه احیاء و ذوب به عنوان فاز دوم کارخانه های این مجتمع با شرکت

اسپانیا خبر داد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت گل گهر، مهندس علی عباسلو گفت: فاز دوم کارخانه های مجتمع جهان فولاد، احداث دو کارخانه احیاء و ذوب با ظرفیت هر کدام یک میلیون تن و اعتباری بالغ بر ۳۵۰ میلیون یورو با محصول نهایی شمش می باشد که با انعقاد قرارداد مهندسی با شرکت ایدوم اسپانیا، عملاً وارد مرحله اجرایی این پروژه شده ایم.

وی افزود: مبحث تامین منابع مالی پروژه نهایی شده است و به زودی بیمه اسپانیا قرارداد مالی را تامین کرده تا هزینه های خرید تجهیزات به شرکت های سازنده، شروع به پرداخت شود. وی ادامه داد: عملیات طراحی مهندسی

پروژه آغاز شده است و در مراحل بعد، عملیات تدارکات و دریافت تجهیزات کارخانه ای را خواهیم داشت که امیدواریم با پیش بینی سه ساله، شاهد تکمیل این پروژه باشیم. مهندس عباسلو تاکید کرد: در مدت یکساله که در حال مذاکرات لازم و جمع آوری اسناد بودیم، همواره مورد حمایت شرکت معدنی و صنعتی گل گهر به عنوان سهام دار اصلی و اعتماد شخص جناب مهندس تقی زاده مدیرعامل محترم شرکت گل گهر بوده ایم که همچنین لازم میبماند علاوه بر تشکر از ایشان و همه همکاران و همراهان پروژه، گل گهر موفقیت را به مجمع عمومی شرکت های گل گهر و جهان فولاد و مردم استان و شهرستان سیرجان تبریک بگویم.

## کتاب نفیس هنرمندان سیرجانی به موزه آستان قدس رضوی اهدا شد

خسروجردی با اشاره به عشق و ارادت همه ایرانیان به وجود مقدس حضرت رضاع (ع) افزود: عشق به ابن امام رئوف در گوشت و پوست ما ایرانیان تنیده شده است و این محبت و عرض ارادت را می توان به وضوح در میان همه اقشار اجتماعی از جمله هنرمندان مشاهده کرد.

وی تصریح کرد: این کتاب با خطی بسیار زیبا و فاخر نوشته شده و یکی از بهترین آثار است که در طی سال های اخیر به مجموعه آستان قدس رضوی اهدا شده است و جا دارد از مسئولان شرکت گل گهر به خاطر این اقدام فرهنگی تشکر کرد.

معاون پشتیبانی مجتمع شرکت معدنی و صنعتی گل گهر و نائب رییس شورای فرهنگی منطقه نیز در این مراسم به معرفی شرکت گل گهر و اقدامات و پروژه های منطقه گل گهر پرداخت و گفت: عشق و ارادت که

کتاب نفیسی که با خط هنرمندان خوشنویس سیرجانی در شرکت صنعتی و معدنی گل گهر به نگارش در آمده بود، در مراسم به موزه آستان قدس رضوی اهدا شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت گل گهر، مراسم اهدای این کتاب نفیس که در آن قسمتی از نامه امیرالمومنین (ع) به مالک اشتر نجعی با خط خوش به نگارش در آمده است، با حضور جمعی از مدیران شرکت گل گهر، هنرمندان خوشنویس و نمایندگان آستان قدس رضوی در جوار حرم امام رضاع (ع) برگزار شد.

رئیس اداره ارتباطات مردمی آستان قدس رضوی در این مراسم گفت: نامه امیرالمومنین (ع) به مالک اشتر در واقع یک منشور حکومتی است و در این نامه به همه سیاست گذاری های فرهنگی، اجتماعی و سیاسی یک حکومت دینی اشاره شده است.

در دلی مردم نسبت به حضرت امام (رضاع) است باعث شده که افراد در سطوح مختلف و در طول سال های متمادی انواع وقفها و نذرها را تقدیم آستان مقدس رضوی کنند و این کتاب ارزشمند نمونه ای است از این عشق و ارادت که خالصانه توسط هنرمندان خوش ذوق سیرجانی به نگارش در آمده است. دکتر محمد حاتمی افزود: شرکت گل گهر در کنار فعالیت های صنعتی و معدنی خود، به تحقق مسئولیت های اجتماعی نیز توجه ویژه داشته است که از جمله آنها در حوزه فرهنگی، برگزاری برنامه ها و فعالیت های فرهنگی، اجتماعی، مذهبی توسط خود شرکت و همکاری در برنامه های سطح شهرستان و استان است.

مدیر روابط عمومی و دبیر شورای فرهنگی گل گهر نیز در مراسم در تشریح نحوه کتابت این اثر گفت: اثر ارزشمند حاضر حاوی نامه تاریخی امیرالمومنین (ع) به مالک اشتر نجعی است که توسط ۲۹ هنرمند خوشنویس سیرجانی در مراسم یگروزه به صورت جمعی در محل شرکت گل گهر نگاشته شد. ابودر حلوائی پور افزود: در کنار خطاطی، تذهیب این اثر ارزشمند نیز توسط هنرمندان سیرجانی صورت گرفته است



خبر

## مسابقات آمادگی جسمانی آتش نشانان شهرستان به میزبانی گل گهر برگزار شد



مدیر ایمنی و بهداشت شرکت معدنی و صنعتی گل گهر گفت: این دوره از مسابقات با هدف ارتقای توان جسمانی آتش نشانان، بالا بردن دقت در حوادث و افزایش سرعت عمل در حوادث با حضور آتش نشانان شهرهای سیرجان، هماشهر، نجف شهر و شرکت های گل گهر، گهر زمین، جهان فولاد، میدکو، گهر انرژی و گهر نشاط برگزار شد. دکتر محمدجواد فریدونی افزود: در این مسابقات که هر شش ماه یکبار برگزار می شود سعی بر این است که با طراحی آیتم های مسابقه ای، سرعت، دقت و توان آتش نشانان ارتقا و ارزیابی شود. وی ادامه داد: در این مسابقات بکروزه ۱۰ تیم به رقابت پرداختند که در پایان تیم های آتش نشانی گل گهر، گل گهر C و گل گهر A به ترتیب رتبه های اول تا سوم در رده بندی تیمی را کسب و در رده بندی فردی نیز میثم ایزدآبادی از تیم گل گهر B، سیدحسام الدین سپهری از تیم گل گهر A و حمید سپهری از تیم گل گهر C به ترتیب رتبه های اول تا سوم رده بندی انفرادی را از آن خود کردند. دکتر فریدونی از همکاری انجمن آتش نشانان سیرجان و مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهرداری سیرجان در برگزاری مسابقات تشکر کرد.



## گل گهر غرفه برتر نمایشگاه ماینکس ۲۰۱۷ شد



همزمان با اختتامیه ششمین دوره نمایشگاه سالانه فرصت های سرمایه گذاری در معدن و صنایع معدنی ایران (Minex ۲۰۱۷) و مراسم اهدای تندیس به شرکت کنندگان برتر، غرفه شرکت معدنی و صنعتی گل گهر به عنوان غرفه برتر در این نمایشگاه انتخاب شد.

بنا به اعلام ستاد برگزاری ماینکس ۲۰۱۷ در این دوره از نمایشگاه، غرفه شرکت معدنی و صنعتی گل گهر به لحاظ طراحی، رضایتمندی مراجعین کنندگان و بازدیدکنندگان و پاسخگویی به موقع و تخصصی کارشناسان شرکت، به عنوان غرفه برتر در این نمایشگاه شناخته شد. در این نمایشگاه بزرگ که از ۱۸ تا ۲۰ مهر ماه در مصلی تهران برگزار شد، عمده شرکت های بزرگ معدنی و صنعتی کشور حضور داشتند و غرفه شرکت معدنی و صنعتی گل گهر و شرکت های وابسته (گهر زمین، توسعه آهن و فولاد گل گهر و جهان فولاد سیرجان) روزانه پذیرای جمع زیادی از بازدیدکنندگان بود.

در گفتگو با معاون مدیرعامل و مدیر مجتمع شرکت گل گهر عنوان شد:

## تکاپو برای ارتقای کیفیت و افزایش تولید با تکیه بر نیروی انسانی دلسوز



زیست محیطی هم بازیافت آب و اقدامات دیگری انجام شده است. راه اندازی مجموعه ورزشی گل گهر که می توان یکی از بی نظیر ترین مجموعه های فرهنگی ورزشی جنوب شرق دانست. در کنار این پروژه ها، مشارکت و اجرای فعالیت های فرهنگی، هنری، اجتماعی و مذهبی در سطح شهرستان را نیز می توان اشاره کرد. هزینه کرد برای بازگشایی سینما قدس که اخیراً انجام گرفت هم در همین راستا بود.

### سیاست شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در حوزه صادرات را شرح بفرمائید؟

سیاست اصلی شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در حوزه صادرات ابتدا تامین مواد اولیه کارخانه های فولادی داخل کشور و سپس صادرات مازاد محصولات خود بوده است. در راستای همین سیاست با توجه به عدم مازاد تولید گندله در کشور در سال گذشته و سالیان قبل شرکت گل گهر هیچ تناژ گندله ای صادر نکرده است. اما در حوزه کنسانتره در سال ۹۵ حدود سه میلیون و ۵۰۰ هزار تن صادرات کنسانتره داشتیم که نسبت به سال قبل ۲۴ درصد رشد داشته ایم. در سال جاری ۹۶ هم سیاست صادرات مشابه سال ۹۵ خواهد بود.

بازار سنگ آهن به شدت وابسته به اقتصاد و تولید کشور چین است به طوری که سال گذشته میلادی رشد شدید قیمت سنگ آهن سبب شد بر تولید آن در چین افزوده شود. همچنین تولیدکنندگان بزرگ سنگ آهن یعنی چهار شرکت روتینتو، بی جی بی بلیتون، ویل اس ای و فورستکیو سرمایه گذاری های عظیم برای افزایش ظرفیت تولید کرده اند در نتیجه نمی توان انتظار داشت در عرضه این ماده خام اختلال به وجود آید. از سوی دیگر میزان بالای ذخیره سنگ آهن در بنادر چین و افزایش تولید در این کشور و خارج از آن، از رشد قیمت ها حداقل تا انتهای سال جاری میلادی جلوگیری خواهد کرد.

مدتی طول خواهد کشید تا ذخایر سنگ آهن در بنادر چین کاهش یابد و تولید در داخل این کشور کمتر شود. نکته مهم این است که مصرف فولاد چین افزایش نخواهد یافت و برخی عوامل ممکن است سبب کاهش تولید این ماده خام شود. در صورت تحقق این امر قیمت سنگ آهن فشار بیشتری تحمل خواهد کرد.

از دید تحلیلگران موسسه بی ام آی، کاهش تدریجی نرخ رشد اقتصاد چین در آینده و تاکید دولت بر توسعه بخش خدمات سبب خواهد شد میزان تولید فولاد کاهش یابد. چین به تنهایی نیمی از کل فولاد جهان را تولید می کند و هرگونه تغییر در سیاست های اقتصادی این کشور تأثیری بزرگ بر قیمت سنگ آهن خواهد داشت.

### در پایان اگر صحنه جالبی مانده است بفرمائید؟

در پایان از حمایت های مدیرعامل توانمند و مدیر شرکت آقای مهندس تقی زاده که همواره دلسوزانه سیاست ها و اقدامات شرکت و منطقه را پیگیری می کنند تشکر کنم. مسلماً تفکر عمیق و باز ایشان در بسیاری امور راه گشا بوده است. از تلاش و دلسوزی همه مدیران شرکت، پرسنل و کارگران که شکل خانواده ای در موفقیت های شرکت سهیم بوده اند تشکر کنم. همچنین از شرکت های منطقه و پیمانکاران نیز تشکر نمایم.

سیاست اصلی شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در حوزه صادرات ابتدا تامین مواد اولیه کارخانه های فولادی داخل کشور و سپس صادرات مازاد محصولات خود بوده است.

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر با داشتن معادن غنی از سنگ آهن به عنوان مطرح ترین قطب های فعال معدنی و صنعتی در خاور میانه می باشد. با اجرای پروژه های شرکت، مجموع تولیدات سالانه این شرکت بیش از ۳۰ درصد از نیازهای فولادسازی کشور را تامین می کند. با مهندس ایمان عتیقی معاون مدیرعامل و مدیر مجتمع شرکت گل گهر به گفت و گو نشستیم که در ادامه می آید:

### مهم ترین اهدافی که شرکت گل گهر در چند سال اخیر دنبال کرده، چه بوده است؟

این موضوع، به مناسبت های مختلف مراسم هایی در سطح شهر برگزار می شود. پرسنل و خانواده هایشان در این برنامه ها که امکانات آن در سطح قابل قبولی است حضور پیدا می کنند. در کنار این موضوع فعالیت دیگری با عنوان ورزش کارگری در دستور کار است. در ۳۵ رشته مطرح جهانی امکاناتی در اختیار داریم و خانواده ها می توانند در این زمینه شرکت کنند. این رشته های شامل فوتبال، فوتسال، تنیس روی میز، سوارکاری، شطرنج و ورزش همگانی می شود. تمامی این رشته ها دارای مربیان هستند و هم پرسنل و خانواده هایشان می توانند در این رشته ها فعالیت نمایند. در زمینه اعطای تسهیلات پرسنلی هم اقدامات خوبی شده است.

یکی از اقدامات خوب در بحث مشارکت پرسنل در تصمیم گیری های کلان شرکت راه اندازی نظام پیشنهادات بوده است. در یک جشنواره نظام پیشنهادات دو سال قبل، سه خودرو هم برای جایزه در نظر گرفته شد که به پیشنهاد های برتر جایزه تعلق گرفت. سال گذشته به پیشنهادات که در دو کمیته مورد بررسی قرار گرفت پانصد و پنجاه میلیون تومان پاداش داده شد که این اقدامات منجر به ۱۰۲ میلیارد تومان صرفه جویی شده است.

### انجام مسئولیت های اجتماعی شرکت در چه فعالیت هایی بوده است؟

در کنار فعالیت ها و اهداف، شرکت به انجام مسئولیت های اجتماعی خود نیز فکر کرده و اقدامات خوبی هم انجام شده است که می توان به ساخت یک بیمارستان فوق تخصصی ۱۲۸ تختخوابی در سیرجان آغاز شده و در مرحله انتخاب پیمانکار قرار دارد. همچنین با هزینه شرکت، راه آهن سیرجان-کرمان را خواهیم ساخت. ساخت فاضلاب شهر سیرجان نیز آغاز شده است و مراحل خود را طی می کند. در حوزه

مقام معظم رهبری و رویکردهای تولیدمحور رئیس جمهور، حمایت های مدیرعامل محترم شرکت و تلاش تک تک مهندسی و پرسنل گام های اساسی به عنوان اهداف اصلی حول محورهای افزایش تولید، ارتقای کیفیت محصولات، رقابت پذیری محصولات با کاهش قیمت تمام شده، توسعه صادرات محصولات مازاد بر نیاز داخل کشور، تسریع در راه اندازی طرح های توسعه و نیز بومی سازی قطعات و تجهیزات برداشته شده است. با اجرای پروژه های شرکت در آینده نزدیک با افزایش بهره وری در خطوط، مجموع محصولات شرکت به حدود ۳۰ میلیون تن و در مجموع منطقه گل گهر و شرکت های وابسته به حدود ۵۰ میلیون تن خواهد رسید که شامل کنسانتره، گندله، آهن اسفنجی، شمش و نورد فولادی خواهد بود که بیش از ۳۰ درصد از نیازهای فولادسازی کشور را تامین می کند.

### همانگونه که ذکر کردید، تلاش پرسنل در موفقیت های حاصل شده موثرند، انگیزه نیروی انسانی مجموعه را چگونه می بینید؟

وجود مدیران، پرسنل و کارگران تلاشگر و کوشا به عنوان نیروی انسانی خوب از جمله سرمایه های شرکت گل گهر است. پرسنلی که آنها را در تک تک موفقیت های شرکت سهیم می دانم. هر وقت که خواسته ایم مشارکت عالی کرده اند، شرکت هم همواره سعی بر آن دارد تا با ایجاد راه های برای افزایش رفاه پرسنلی، امکانات رفاهی و مشارکت در تصمیم گیری و ایجاد شرایط عمومی مناسب، در افزایش انگیزه کاری در ایشان تلاش کند.

اقامتگاه هایی را در ۵ نقطه از کشور خریداری شده که همکاران به اتفاق خانواده های خود در آنجا اقامت خواهند داشت. همچنین در کنار

مدیرعامل گل گهر در همایش اقتصاد مقاومتی، عنوان کرد:

## برای تکمیل زنجیره تولید فولاد در منطقه، کمر همت بسته ایم

رئیس کمیسیون تولید ملی و اشتغال مجلس: آنچه در منطقه گل گهر دیدیم، تلاش های یک مجموعه محقق شده از اقتصاد مقاومتی است



مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در همایش اقتصاد مقاومتی شهرستان سیرجان که در جریان سفر رئیس و اعضای کمیسیون حمایت از تولید ملی و نظارت بر اصل ۴۴ به سیرجان در سالن کنفرانس گل گهر و برگزار شد با اشاره به اینکه مجموعه گل گهر معین اقتصاد مقاومتی شهرستان های سیرجان و بردسیر است گفت: سپرده گذاری ۱۸ میلیارد تومان در بانک های مخلف، ارائه تسهیلات در قالب وام خود اشتغالی، تهیه لباس فرم کارکنان مجموعه گل گهر توسط مدد جویان کمیته امداد، خرید مایحتاج شرکت از شهرستان های سیرجان و بردسیر و... از جمله اقداماتی است که گل گهر در راستای اقتصاد مقاومتی انجام داده است که سبب رونق تولید خواهد شد.

مهندس ناصر تقی زاده یکی از پروژه این مجموعه را انتقال آب از خلیج به فلات مرکزی ایران عنوان کرد و گفت: ما در راستای انجام اهداف این چنینی به منابع مالی دولت نیاز نداریم بلکه به حمایت دولت و رفع موانع تولید که پیش روی ماست نیازمندیم.

وی در ادامه گفت: اهداف اقتصاد مقاومتی در شرکت گل گهر را در دو حوزه یکی فعالیت های اصلی شرکت و دیگری انجام مسئولیت های اجتماعی، پیگیری میکینیم و سعی خواهیم کرد زنجیره تولید فولاد را در منطقه گل گهر تکمیل کنیم و در این راستا تمام توانمندی های شرکت های منطقه به کار گرفته شده است.

مدیرعامل شرکت گل گهر در خصوص فعالیت های این مجموعه عنوان کرد: از ۱۳ میلیون تن تولید کنستانتنه و گندله به ۲۵ میلیون تن تولید در امسال خواهیم رسید و هر سال در جهت افزایش تولید که یکی از ارکان اصلی اقتصاد مقاومتی است عمل کرده ایم.

مهندس تقی زاده ادامه داد: اکثر واحدهای تولیدی بالای ظرفیت اسمی عمل می کنند؛ خطوط ۵ و ۶ تازه راه اندازی شده اند و امیدواریم امسال آن ها هم به بالای ظرفیت اسمی برسند. گندله سازی ۲ مایه افتخار مجموعه است؛ گندله ۱ در سال ۸۷ احداث و در سال ۹۵ به ظرفیت ۵ میلیون تن رسید است؛ الان بالای ظرفیت ۵ میلیون تن تولید داریم که این امر با همت همه همکاران مجموعه محقق شده است.

رئیس کمیسیون تولید ملی و اشتغال مجلس شورای اسلامی در همایش اقتصاد مقاومتی شهرستان سیرجان در پایان بازدید هیات ۹ نفره اعضای این کمیسیون از سیرجان برنامه اقتصاد مقاومتی در این شهرستان را محقق شده ارزیابی کرد و گفت: آنچه که امروز در

## حضور پررنگ گل گهر در نمایشگاه توانمندی های استان کرمان در مشهد



نمایشگاه توانمندی های استان کرمان در استان خراسان رضوی ۲۵ الی ۲۸ مهرماه در محل نمایشگاه های دائمی مشهد برگزار شد و شرکت معدنی و صنعتی گل گهر به همراه شرکت های جهان فولاد، توسعه آهن و فولاد گل گهر و گهر زمین در این نمایشگاه شرکت کردند.

مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر برگزاری نمایشگاه های توانمندی های استان کرمان در سائر استان ها را فرصتی برای معرفی اقدامات، زیرساخت ها و پتانسیل های استان کرمان به مردم سایر نقاط کشور دانست.

مهندس ناصر تقی زاده به مناسبت برگزاری نمایشگاه توانمندی های استان کرمان در مشهد مقدس گفت: استان کرمان زیرساخت ها و توانمندی ها و عملکرد بسیار خوبی در حوزه کشاورزی، معدن، صنعت و گردشگری دارد که با برگزاری نمایشگاه های توانمندی استان در دیگر استان ها می توان به آشنایی بیشتر مردم و مخاطبان سایر نقاط کشور با استان کرمان پرداخت. وی افزود: این چنین نمایشگاه هایی اگر در مسیر مناسب خود هدایت شوند علاوه بر معرفی و آشنایی می تواند بستر تبادل تجربیات استان ها در حوزه های مختلف را فراهم آورد.

مهندس تقی زاده ادامه داد: شرکت گل گهر و سایر شرکت های منطقه علاوه بر حضور در نمایشگاه های تخصصی حوزه معدن و صنعت، در برگزاری و حضور در نمایشگاه های عمومی همچون نمایشگاه توانمندی های استان کرمان در مشهد مقدس مشارکت و همراهی می کنند.

به همت روابط عمومی شرکت گل گهر:

## تور دوروزه بازدید خبرنگاران سیرجانی ویژه نمایشگاه مطبوعات تهران برگزار شد



تور دوروزه بازدید خبرنگاران و نمایندگان نشریات محلی سیرجانی ویژه بیست و سومین نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری های تهران به همت روابط عمومی و امور بین الملل شرکت معدنی و صنعتی سیرجان برگزار شد.

در این تور دو روزه که با هدف بازدید از نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری های کشور در محل مصلی امام خمینی (ره) برگزار شد، نمایندگان و خبرنگاران نشریات محلی و پایگاه های خبری شهرستان سیرجان از بیست و سومین نمایشگاه مطبوعات در محل مصلی تهران بازدید کردند. نمایندگان مطبوعات امسال با شعار «رسانه های آزاد، انسجام اجتماعی، پیشرفت ملی» از ۵ تا ۱۲ آبان ماه با حضور رسانه مکتوب و الکترونیک در چهار بخش فرهنگی و هنری، ورزشی، سیاسی و اقتصادی و اجتماعی در مصلی امام خمینی (ره) تهران برگزار شد. مدیر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت گل گهر در حاشیه این نمایشگاه با اشاره به اینکه این تور دوروزه در راستای افزایش تعاملات مجموعه گل گهر با اهالی رسانه برگزار شد، ابراز امیدواری کرد که خبرنگاران و نمایندگان نشریات بهره لازم را از این حضور برده باشند. مهندس ابوبکر حلوایی پور افزود: سیرجان با داشتن رسانه های قوی و نشریات محلی که به طور منظم و دقیق رویداد ها را پوشش می دهند و در عین حال شهروندی علاقمند به مطالعه لیاقت تبدیل شدن به شهر رسانه ایران را دارد. حلوایی پور اظهار امیدواری کرد که سال دیگر نشریات محلی سیرجان دارای یک غرفه اختصاصی در این نمایشگاه باشند.



نائب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس: اشتغال بالایی که در منطقه گل گهر ایجاد شده، شهرستان را از بسیاری مشکلات حاصل از بیکاری دور کرده است



در راستای رسیدن به اهداف اقتصاد مقاومتی استفاده نماید.

در ادامه نائب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس، سیرجان امروز را شهری پیشرفته و موفق دانست و گفت: مزیت سیرجان صنعت

و معدن است و بایستی زنجیره تولید را در این منطقه کامل کرد چراکه سیرجان امروز سیرجان زنده و بویایی است و این نشان دهنده تلاش مسئولان سیرجان می باشد.

دکتر هادی قوامی افزود: اشتغال بالایی که در منطقه گل گهر ایجاد شده، شهرستان را از بسیاری مشکلات حاصل از بیکاری دور کرده است. ویژگی یک کارآفرین چون گل

گهر این است که بازار هدف را هم در نظر بگیرد تا بتواند به سراغ ارزش افزوده برود.

گفتنی است رئیس و اعضای کمیسیون حمایت از تولید ملی و نظارت بر اصل ۴۴ مجلس با همراهی فرماندار، نماینده مردم

سیرجان و بردسیر در مجلس، مدیرعامل شرکت گل گهر و جمعی از مسئولین استان و شهرستان از شرکت های گل گهر، جهان فولاد، شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر و

شرکت گهر زمین بازدید و از نزدیک با روند فعالیت آن ها آشنا شدند. شرکت در همایش اقتصاد مقاومتی شهرستان سیرجان که در سالن کنفرانس مجموعه معدنی و صنعتی گل گهر برگزار شد بخش دیگری از برنامه های این سفر بود.

منطقه گل گهر دیدیم، تلاش ها و کوشش ها یک مجموعه محقق شده از اقتصاد مقاومتی است که باید آن را پایلوت کرد و به دیگر استان ها نیز تعمیم داد.

مهندس حمیدرضا فولادگر افزود: اشتغال مستلزم اینگونه تلاش ها و برنامه ریزی ها است؛ در تولید فولاد سالانه صدها مجوز صادر می کنیم در حالی که به فکر برند سازی نیستیم. وی تاکید کرد: مجموعه ای چون گل گهر و فولاد آن بایستی به یک برند فولادی تبدیل و به جهانبان معرفی گردد و این زمانی عملی تر است که تلاش زحمت کشان گل گهر برای تکمیل زنجیره فولاد نیز محقق شود.

مهندس فولادگر افزود: توجه به تولید ملی، کار آفرینی و تاکید بر ارتقای کیفیت را در منطقه گل گهر دیدیم. اگر این کارخانه ها امروز این جا نبودند ۲۰ هزار نفر نیروی آن باید کجا می رفتند؟ و قطعا گرفتار مسائل اجتماعی می شدند؛ گل گهر قسمتی از بار اشتغال را از روی دوش دولت برداشته است.

نماینده مردم سیرجان و بردسیر در مجلس شورای اسلامی نیز در این همایش گفت: صنعتی ترین و موفق ترین مجموعه تولیدی کشور را منطقه گل گهر می دانم. شهباز حسن پور افزود: این مجموعه سعی می کند تا خام فروشی را به فرآوری تبدیل کنند و این مهم آرزوهای بسیاری برای کشور خواهد داشت؛ در شرایط سختی از لحاظ آب مورد نیاز، فولاد و کنستانتنه در منطقه گل گهر تولید می شود.

حسن پور از تلاش و همکاری مدیرعامل شرکت گل گهر و سایر مدیران منطقه در نیل به تحقق پروژه بزرگ انتقال آب خلیج فارس به سیرجان و فلات مرکزی ایران تقدیر کرد و گفت: از مدیران شرکت های وابسته به گل گهر می خواهیم از پتانسیل های شهرستان



خبر

## مدیران ارشد استان های کرمان و هرمزگان از پروژه خط انتقال آب خلیج فارس بازدید کردند

■ مهندس تقی زاده: همه توانمان را بکار گرفته ایم که تا دو سال آینده پروژه خط انتقال آب تا گل گهر به بهره برداری برسد  
■ استاندار کرمان: نابوری را به باور تبدیل کرده اید



استاندار های کرمان و هرمزگان، اعضاء مجمع نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی، مدیر عامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر، مدیر عامل شرکت ملی صنایع مس، مدیر عامل شرکت معدنی و صنعتی چادرملو و جمعی از مدیران ارشد استان کرمان با حضور در شهر بندرعباس و سواحل خلیج فارس از نزدیک از پروژه خط انتقال آب از خلیج فارس به صنایع جنوب کشور بازدید کردند.

در این بازدید که با استقبال مدیران ارشد دو استان کرمان و هرمزگان و با هماهنگی شرکت معدنی و صنعتی گل گهر برگزار شد،

مدیر عامل شرکت گل گهر ضمن بیان ابعاد مختلف اجرای این پروژه مهم گفت: اجرای این پروژه مهم برای شرکت گل گهر حیاتی است و از این رو ما بعنوان یکی از سهامداران این پروژه مهم تمام توانمان را برای بهره برداری هر چه زودتر این طرح ملی بکار گرفته ایم.

مهندس ناصر تقی زاده افزود: اعتقاد دارم که این پروژه مهم یک طرح اقتصادی و مقرون به صرفه است که عواید فراوانی برای مردم و صنعت سه استان هرمزگان کرمان و یزد خواهد داشت.

مدیر عامل گل گهر در ادامه با تقدیر از حسن نیت استاندار های کرمان و هرمزگان و مجمع نمایندگان استان در پیگیری مجدانه اجرای این پروژه از مدیران ارشد دو استان که امروز از این پروژه بازدید کردند تشکر کرد و گفت: همه توانمان را بکار گرفته ایم که ان شا اله تا دو سال آینده پروژه خط انتقال آب تا گل گهر به بهره برداری برسد.

در ادامه این بازدید مهندس یاری مدیر عامل شرکت انتقال آب خلیج فارس گفت: این پروژه مهم از سال ۹۲ شروع بکار کرده و مجوزهای لازم برای اجرای طرح انتقال آب از بندرعباس دریافت و خرید اراضی مورد نیاز انجام شده و با خرید سه دستگاه آب شیرین کن در بندرعباس لوله گذاری از سمت سیرجان و نیز از سمت بندرعباس با قدرت در حال انجام است.

وی افزود: خرید های داخلی و خارجی این پروژه تا حدود قابل توجهی انجام شده و ان شا اله این پروژه در سه فاز آب رسانی به شرکت های گل گهر مس و چادرملو اجرائی خواهد شد.

مهندس یاری ابراز امیدواری کرد با حمایت مسئولین و تامین منابع مالی فاز اول این پروژه تا گل گهر تا سال ۹۸ به بهره برداری برسد.

استاندار کرمان نیز در این بازدید، با دیدن حجم اقدامات انجام شده گفت: امروز مشاهده کردیم که نابوری به باور تبدیل شده است. مهندس رزم حسینی افزود: اجرای این پروژه با توجه به تغییر اقلیم زودتر میبایست اجرائی شود که با راه اندازی این پروژه کمک قابل توجهی به تقویت سفره های آب زیر زمینی خواهد شد.

گفتگو با مدیرعامل شرکت انتقال آب خلیج فارس:

## برای جبران بحران آب و کمک به صنعت، آبرسانی از دریا های آزاد نیاز است



پروژه شیرین سازی آب و انتقال از خلیج فارس، بزرگترین پروژه آب رسانی به فلات مرکزی کشور است و به دلیل نیاز و اهمیتی که تامین آب پایدار برای شرب و صنعت و معدن کشور بویژه در جنوب شرق کشور دارد اخیرا تعدادی از نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی و استانداران محترم کرمان و هرمزگان با توافق مدیران عامل شرکت های گل گهر، مس سرچشمه و چادرملو از عملیات اجرائی پروژه بازدید بعمل آوردند. به همین مناسبت گفتگویی با مهندس میرعلی یاری مدیر عامل و عضو هیات مدیره شرکت تامین و انتقال آب خلیج فارس داشتیم که خلاصه ای از آن در ادامه می آید:

■ از نحوه ورود شرکت گل گهر به پروژه بفرمائید؟

ابتدا باید اشاره کنم که آب اساسی ترین رکن و محور توسعه پایدار است تغییر اقلیم خشکسالی و افزایش دما چند سالی است کشور را تحت تاثیر قرارداده و متأسفانه به صورت فزاینده ای اغلب نقاط کشور را با دشواری مواجه ساخته است سالها پیش تغییر اقلیم و خشکسالی و کم آبی خود را نشان می داد در این راستا شرکت معدنی و صنعتی گل گهر با این دشواری مواجه به و پیشاپیش این معضل را درک و دسترسی به آب پایدار را به مشاور ذیصلاح واگذار کرده و نتیجه مطالعه نشان داد در شعاع چند کیلومتری گل گهر آب مطمئن و پایداری وجود ندارد و الزاما باید از آب دریا های آزاد استفاده کرد برداشت و شیرین سازی آب از خلیج فارس و انتقال به داخل کشور مد نظر قرار گرفت و به دو صورت این طرح مورد ارزیابی قرار گرفت: اول، مواد معدنی به کنار دریا منتقل شود دوم: آب از کنار دریا شیرین سازی و به محل معدن انتقال یابد

نهایتا مطالعات جامع مشاورین ذیصلاح کشور به این نتیجه رسیدند که شیرین سازی آب از دریا و انتقال به محل معدن علاوه بر مشکلات حمل و نقل آماده نبودن امکانات زیر ساخت جاده و ریل و راه آهن حدودا ۵۰ درصد بهای تمام شده آب کاهش می یابد همزمان مدیریت شرکت های مس سرچشمه و چادرملو نیز که با کمبود آب مواجه بودند به شرکت گل گهر پیوستند و مشترکا با توجه به گزارشات مشاور جهت دسترسی به آب مطمئنی و رفع نگرانی های تامین آب برای توسعه های گسترده شرکت های معدنی در آینده شرکت تامین و انتقال آب خلیج فارس را تأسیس کردند.

■ چگونه عملیات اجرائی آغاز شد و در اجرا با چه موانع و مشکلاتی روبرو هستید؟

این شرکت در سال ۱۳۹۲ با سرمایه اولیه ۳۰۰ هزار میلیارد ریالی عملیات اجرائی را در دو بخش برداشت و شیرین سازی آب از دریا و انتقال به داخل کشور با اخذ مجوز از وزارت نیرو آغاز کرد وزارت نیرو ابتدا در فاز اول ۱۵۰ میلیون متر مکعب آب شیرین شده در سال و سپس به ۲۰۰ میلیون متر مکعب افزایش داد برای شروع عملیات اجرائی الزاما مجوز

پیشرفت پروژه چقدر است؟  
روزی هم رفته پروژه ۴۲ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و میتوانست بیشتر هم باشد.

■ چه موانعی داشته و پیش رو دارید؟  
برای استفاده از تسهیلات بیشتر از دستگاه های ذیربط، پروژه در سال ۱۳۹۵ جزو پروژه های با اهمیت در فرماندهی ستاد اقتصاد مقاومتی تصویب و به وزارت نیرو ابلاغ گردید ولی اقدامی از جانب وزارت نیرو بعمل نیامد. امیدواریم در دولت دوازدهم وزارت نیرو خود پیش قدم و پشتیبان بزرگترین پروژه حیاتی کشور باشد.

همانطور که عرض شد اخذ مجوز از دستگاه های ذیربط و عدم تامین منابع مالی دو مانع بزرگ در مسیر اجرای پروژه هست که خوشبختانه با تلاش همکاران اولی رفع شده ولی تامین بخشی

دستگاه های ذیربط باید اخذ می گردید و در این رابطه مجوز از سازمان حفاظت محیط زیست، منابع طبیعی و آبخیزداری، امور اراضی، میراث فرهنگی و گردشگری، شرکت ملی گاز ایران، راه و ... تا بدافند غیر عامل را بر اساس طرح تهیه شده از بندرعباس تا کرمان و یزد اخذ کردیم، اخذ مجوزها فرصت های زیادی را از اجرای پروژه گرفت.

■ پروژه در چند بخش اجرا می شود؟

پروژه در دو بخش برداشت آب از دریا، شیرین سازی و انتقال آب شیرین شده به داخل کشور طراحی شده است و ادامه دارد.

کلیه بخش های اجرائی سایت شیرین سازی اعم از خشکی و دریایی و پیمانکاران واجد شرایط داخلی و اگزار و هم اکنون به جد عملیات اجرائی را ضمنا دو مازول ۲۰۰ هزار متر مکعبی آب شیرین شده در روز به صورت BOO به دو گروه پیمانکاری واگذار گردیده و یک مازول ۲۰۰ هزار متر مکعبی دیگر نیز توسط شرکت مهندسی توسعه آب آسیا، زیر مجموعه این شرکت در حال برنامه ریزی اجرائی است.

در بخش خط انتقال، پروژه در سه قطعه از سایت شیرین سازی در بندرعباس تا گل گهر به طول ۳۰۳ کیلومتر و از گل گهر به مس سرچشمه به طول ۱۵۰ کیلومتر و از مس سرچشمه تا چادرملو و اردکان یزد به طول ۴۷۰ کیلومتر به گروه های پیمانکاری از طریق مناقصه واگذار شده در حال اجرائست.

■ آب شیرین شده از دریا چگونه به داخل کشور منتقل می شود؟

در قطعه اول ۱۷ ایستگاه پمپاژ و در قطعه دوم ۴ ایستگاه آب را از سایت شیرین سازی به گل گهر و مس سرچشمه انتقال می دهد از مس سرچشمه، یزد بصورت نقلی و بدون ایستگاه پمپاژ یا خط لوله طراحی شده آب منتقل می شود.

■ پیشرفت پروژه چقدر است؟

روزی هم رفته پروژه ۴۲ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و میتوانست بیشتر هم باشد.

■ چه موانعی داشته و پیش رو دارید؟

برای استفاده از تسهیلات بیشتر از دستگاه های ذیربط، پروژه در سال ۱۳۹۵ جزو پروژه های با اهمیت در فرماندهی ستاد اقتصاد مقاومتی تصویب و به وزارت نیرو ابلاغ گردید ولی اقدامی از جانب وزارت نیرو بعمل نیامد. امیدواریم در دولت دوازدهم وزارت نیرو خود پیش قدم و پشتیبان بزرگترین پروژه حیاتی کشور باشد.

همانطور که عرض شد اخذ مجوز از دستگاه های ذیربط و عدم تامین منابع مالی دو مانع بزرگ در مسیر اجرای پروژه هست که خوشبختانه با تلاش همکاران اولی رفع شده ولی تامین بخشی

شرکت تامین و انتقال آب دو بخش برداشت و شیرین سازی آب از دریا و انتقال به داخل کشور از سال ۹۲ آغاز به کار کرده است

از منابع مالی مشکل اصلی است.

■ اگر صحبتی مانده بفرمائید؟  
اقدام بسیار جالبی که شرکت تامین و انتقال انجام داد با مشورت و پشتیبانی شرکتهای سه گانه سرمایه گذار مسیر انتقال را به جای عبور یک خط لوله برای عبور سه خط لوله و یک جاده دسترسی اختصاصی و به عرض ۳۰ متر بازگشایی کرد.

با توجه به خشکسالی و کاهش بارش ها، افزایش دما و برداشت های فاجعه بار از آب های زیر سطحی، مسیر برای انتقال آب بیشتر با قطار ۲ متر و بالاتر با دو خط لوله مستقل برای آب رسانی به سایر استانهای درگیر خشکسالی آماده شده است.

با توجه به پیش یابی های مراجع هواشناسی داخلی و خارجی آفریقا تا خاورمیانه با یک دوره حداقل بیست ساله به خشکسالی می روند. در ایران با خشک شدن دریاچه ارومیه، زاینده رود و ... از طرفی کاهش بارش ها و افزایش دما از جانب دیگر خشکسالی را ندا می داد ولی شنیده نشد و شاید بتوان گفت شنیده نمی شود.

مطالعه مشاورین این شرکت نشانگر این است که بخشی از راه نجات کشور و جلوگیری از فاجعه زیست محیطی و انسانی، شیرین سازی از دریای خلیج فارس و عمان و ایجاد شبکه انتقال همانند شبکه گاز و آب رسانی به بیش از ۱۹ استان که درگیر شدید خشکسالی می باشد.

ما راه را باز کردیم تا سایرین باور کنند که میشود همانند کشورهای حاشیه خلیج فارس از این نعمت رایگان الهی آب دریاها استفاده کرد.

مدیر خانه مطبوعات استان کرمان:

## گل گهر همراه خوبی برای رسانه در شهرستان است



مدیر خانه مطبوعات استان کرمان ضمن تبریک به شرکت معدنی و صنعتی گل گهر به خاطر راه اندازی یک نشریه داخلی، وجود نشریات داخلی از این دست را خیلی موثر می داند و می گوید: ارتباط بین واحدهای یک سازمان چون گل گهر باعث پیوستگی بین واحدهای مختلف می شود و قاعدتا تکیه بر اطلاع رسانی این هماهنگی را در محیط کار به

وجود می آورد. روح... خدیشی اضافه می کند: این که با ایجاد یک نشریه داخلی به اطلاع رسانی بین سازمانی کمک شود بسیار خوب است اما به نظر من با توجه به رشد فناوری و دسترسی همگان به ابزار الکترونیک، بهتر است این نشریه همزمان با انتشار کاغذی به صورت الکترونیک و با بهره گیری از مولتی مدیا نیز در دسترس کارکنان آن مجموعه قرار گیرد. مدیر خانه مطبوعات استان حضور گل گهر در قالب فعالیت های حمایتی از حوزه رسانه و حمایت مادی و معنوی این مجموعه از نشریات محلی سیرجان را اقدامی درخور تحسین می داند و می گوید: شهرستان سیرجان موفق ترین رسانه های محلی را در ایران دارد و اتفاقی که افتاده، حضور گل گهر همراه این نشریات است که می توان نمودش را در رسانه های محلی سیرجان دید. گل گهر و برخی از موسسات صنعتی یک سری مسئولیت های اجتماعی دارند که گل گهر توانسته به خوبی به ویژه در حوزه فرهنگ و هنر این مسئولیت اجتماعی را انجام دهد به نحوی که تاثیر بسزایی در روند انتشار، تربیت نیروی انسانی متخصص و تامین امنیت شغلی روزنامه نگاران و هنرمندان سیرجانی داشته باشد. وی تصریح می کند: بالاخص در حوزه روزنامه های محلی سیرجان این نگاه گل گهر باعث شده که بستر مناسبی برای رشد رسانه هایی که کار اطلاع رسانی را به شکل حرفه ای دنبال می کنند فراهم شود و شاهد حضور نشریات تاثیر گذاری در شهر سیرجان باشیم که بی شک زمینه ساز این حضور، عمل به مسئولیت های اجتماعی تحت حوزه شرکت گل گهر بوده است.

خدیشی در پاسخ به این سوال که چه پیشنهادی برای بهبود تعامل مجموعه گل گهر با رسانه های محلی سیرجان دارید؟ می گوید: گام بعدی که مجموعه گل گهر در این زمینه بر می دارد بایستی با تکیه بر آموزش باشد. این مجموعه بایستی در حوزه آموزش رسانه ای و تربیت نیروی انسانی قوی و بومی گام بردارد که می تواند آینده نشریات محلی سیرجان را تضمین کند، چرا که آموزش رکن اصلی تربیت نیروی انسانی موفق است.

وی در پایان با آرزوی موفقیت برای شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی خود، اضافه می کند: امید است با ورود شرکت گل گهر به حوزه آموزش رسانه، زمینه به وجود آمدن نسل تازه ای از روزنامه نگاران متخصص، آگاه و دانش آموخته را فراهم کند و قطع به یقین این نیروی انسانی وارد هر بنگاه اطلاع رسانی که بشود می تواند تاثیر گذاری حرفه ای خودش را به همراه داشته باشد.

خبر

## گل گهر میزبان مدیران کل ستادی و نواحی راه آهن و مدیران کل ستادی و معدنی، فولادی و حمل و نقل کشور شد

چهاردهمین نشست کارگروه کشوری ارتقاء بهره وری ناوگان حمل و نقل ریلی مواد معدنی و محصولات صنایع معدنی کشور ۲۵ مهرماه به میزبانی شرکت معدنی و صنعتی گل گهر و در محل سالن اجتماعات این شرکت برگزار شد.

این گردهمایی با هدف تبادل تجربیات حمل و نقل ریلی مواد معدنی و بررسی عملکرد ریلی مرتبط با مواد معدنی و با حضور مدیران کل ستادی و نواحی راه آهن جمهوری اسلامی و جمعی از مدیران شرکت های معدنی و فولادی و شرکت های حمل و نقل ریلی کشور برگزار شد.

مدیر پژوهشکده سنگ آهن و فولاد گل گهر در گفتگو با نشریه گل گهر:

## پژوهشکده در دستیابی به اهداف اولیه خود موفق بوده است



پژوهشکده سنگ آهن و فولاد گل گهر در سال ۱۳۹۱ با همکاری مشترک شرکت معدنی و صنعتی گل گهر و دانشگاه شهید باهنر کرمان راه اندازی شد که توانسته در این مدت با انجام پژوهش ها، تحقیقات و تعامل صنعت و دانشگاه گام های موثری بردارد. در همین رابطه با دکتر حسام الدین معین زاده مدیر این پژوهشکده به گفتگو نشستیم که در ادامه می آید.

■ پژوهشکده با چه اهدافی راه اندازی شده است؟

پژوهشکده سنگ آهن و فولاد گل گهر با هدف استفاده از امکانات آزمایشگاهی، تجهیزاتی و تکنولوژیکی و همچنین وجود نیروهای متخصص و کارآمد در دانشگاه شهید باهنر و مجتمع گل گهر به صورت توأمان، برای جهت دهی پژوهش ها در جهت شناسایی و حل مشکلات در پروسه زنجیره تولید صنعت سنگ آهن و فولاد کشور تاسیس شده است.

این پژوهشکده در حال حاضر دارای ۶ گروه پژوهشی فعال تحت عناوین «مین شناسی و معدن»، «گندله احیا و فولاد»، «فرآوری»، «آب و محیط زیست»، «توسعه و فناوری» و «مدیریت سیستم ها» می باشد که در هر گروه پژوهشی با شناسایی کمبودها و محدودیت های آتی این صنعت در سطح کشور و ارائه راه حل های میان مدت و بلندمدت با استفاده از تجربیات و دانش بین المللی، در توسعه آتی این صنعت نقش به سزایی را ایفا خواهد کرد.

■ پژوهشکده چگونه پل ارتباطی صنعت و دانشگاه را برقرار کرده و اصول تعامل صنعت و دانشگاه را چگونه مفید می داند؟

تغییرات سریع تکنولوژی به عنوان یکی از فاکتورهای رقابت پذیر نمودن واحدهای صنعتی و معدنی، وجود مراکز تحقیقات صنعتی را امری ضروری و غیر قابل انکار توصیف می کند. مراکز تحقیقاتی تا رصد کامل بازار، عملکرد رقبا و بروز و ظهور تکنولوژی های جدید در راستای بهینه نمودن فرایندهای موجود، افزایش بهره وری و کاهش بهای تمام شده محصول تولیدی گام برخواهند داشت. زمانی که صحبت از بهره وری به میان می آید، صرفا خطوط تولیدی مد نظر نخواهند بود و بسجج همگانی تمامی واحدها و ایجاد فرهنگ سازمانی متناسب و اصلاح الگوی مصرف هم در بعد منابع اولیه و هم انرژی مورد نیاز صنایع امری ضروری محسوب می گردد. در این حالت، این مراکز تحقیقاتی هستند که با نگاه های نوآورانه لازم است همراه واحدهای مختلف مراکز صنعتی و معدنی حضور داشته باشند.

امروزه مراکز تحقیقاتی را پلی میان دانشگاه و صنعت نامیده اند که خود نشان دهنده شکاف بین این دو مجموعه است. باید پژوهشکده ها را مراکز دانشگاهی به سوی صنعت نامید. در این حالت دانشگاه و صنعت مرز مشخصی نخواهند داشت و صنعت به راحتی به دانشگاه مرتبط می شود. در این صورت دانشگاهیان نیز صنعت را متعلق به خود می دانند. با توجه به ماهیت متفاوت فعالیت های دانشگاه و یک پژوهشکده صنعتی، فعالیت های دانشگاهی صرفا آموزشی و پژوهشی است؛ در حالی که فعالیت پژوهشکده ها را می توان تمرکز بر امور آموزشی و پژوهشی کاربردی مرتبط با صنعتی خاص تلقی کرد. پژوهشکده سنگ آهن و فولاد گل گهر در تعیین آیین نامه های مربوط به طرح های تحقیقاتی شرکت سنگ آهن و فولاد گل گهر که در قالب پایان نامه های

دانشجویان تحصیلات تکمیلی در حال انجام است، تکمیل کننده زنجیره آموزش های دانشگاهی و طرح های تحقیقاتی کاربردی به شمار می رود. این پژوهشکده در فاز تحقیقاتی نیز شرایطی را برای محققان فراهم می آورد که امور تحقیقاتی را در سه مقطع آزمایشگاهی، نیمه صنعتی و صنعتی تست کرده تا خروجی های مثبت را به صورت دستورالعمل در اختیار واحد بهره برداری قرار دهد. پژوهشکده سنگ آهن و فولاد گل گهر را می توان یک نمونه علمی و عملی برای نشان دادن مراکز مشترک بین دانشگاه و صنعت دانست و موفقیت و اجرایی شدن کامل اهداف اولیه آن در آینده های نزدیک، می تواند به عنوان الگو و سرمشق برای تمام مجتمع ها

لازم است مراکز تحقیقاتی با نگاه های نوآورانه، همراه واحدهای مختلف مراکز صنعتی و معدنی حضور داشته باشند

مدار خط ۵ و ۶ در مقیاس آزمایشگاهی و نیمه صنعتی؛ پروژه بررسی تاثیر کاهش رطوبت بر عملکرد HPGR بلین خط ۵ و ۶ و امکانسنجی استفاده از خشک کن در مقیاس آزمایشگاهی؛ پروژه تغییر طرح آسترهای آسیای خود شکن خط ۱ کارخانه تغلیظ؛ پروژه ارزیابی، اعتبارسنجی و طبقه بندی پایگاهی اطلاعات اکتشافی تا رقمی سازی، کشف و ترمیم خلاء های اطلاعاتی و مدل سازی ماتریسی ذخائر منطقه گل گهر با هدف جمع آوری کلیه اطلاعات زمین شناسی و ژئوفیزیک موجود در ارتباط با مجموعه ذخائر گل گهر و انجام اکتشافات ترمیمی؛ پروژه جایگزینی گریت بار فولادی با طراحی و مواد جدید (پوشش سرامیکی)؛ پروژه بهینه بندی و تعیین مناطق مستعد و بهینه انجام عملیات تغذیه مصنوعی در دشت قطارینه با استفاده از GIS، پروژه ریشه یابی خرابی زود هنگام و ارائه راهکار اصلاحی برای کوپلینگ های نوار نقاله های کارخانه گندله سازی گل گهر؛ پروژه بررسی جامع باطله های خشک و تر در مقیاس آزمایشگاهی و نیمه صنعتی با هدف تعیین ریزکاری واقعی باطله ها.

■ در پایان اگر موضوعی مانده است؛ بفرمایید؟  
پژوهشکده گل گهر امکانات و شرایط خاصی دارد که در کشور کم نظیر است که از آن جمله می توان به پایلوت فرآوری پژوهشکده اشاره کرد. امکانات آزمایشگاهی خوبی که در زمینه های زمین شناسی، اکتشاف و... نیز وجود دارد. توانمندی و تجهیزات گروه های مختلف پژوهشی پژوهشکده سنگ آهن و فولاد گل گهر که در حال حاضر آماده ارائه خدمات به واحد های مختلف شرکت گل گهر و همچنین سایر شرکت های معدنی کشور می باشند در دو گروه «زمین شناسی» و «معدن» نیز فرآوری» می باشد.

این را هم متذکر شوم که خوشبختانه با نگاه مثبت و حمایت های همه جانبه ی مدیر عامل محترم و سایر مدیران ارشد و با همت و تلاش پژوهشگران و متخصصان شرکت معدنی و صنعتی گل گهر انشا... پژوهشکده خواهد توانست در سال های آینده به موفقیت های پیش بینی شده در برنامه توسعه شرکت دست یابد.



گفتگو با مدیرعامل شرکت کاریز:

## پروژه فاضلاب، تعهد گل گهر به مسئولیت های اجتماعی است



هدنگذاری طرح برای ۱۰ کیلومتر حفاری در ماه است تا پروژه بتواند فاز اول خود را ظرف مدت ۳ سال به اتمام برساند.



۴ کیلومتر از این مسیر اجرا شده است که شامل دهیادگار و بخشی از بلوار فاطمیه می باشد. طرح اولیه تصفیه خانه توسط شرکت «ای آب» که شرکت مشاور سرمایه گذاری می باشد، ارائه شده است که پس از بازنگری و تصویب توس موج آب، وارد فاز طراحی جزئیات شده ایم و هم زمان جهت رایزنی برای تامین منابع مورد نیاز هستیم. تکمیل فاز یک پروژه فاضلاب را سه ساله است و این طرح در دو فاز اجرا می شود و هزینه ای در حدود ۴۰۰ میلیارد تومان برای دو فاز نیاز دارد و پیش بینی می شود فاز دوم بدون توقف بعد از اتمام فاز یک جلو برود و بتوانیم بعد از پنج تا شش سال کل پروژه را تکمیل نماییم.

### برای اجرای فاز دوم چه؟

با تاکید آقای مهندس تقی زاده فاز دوم را هم در دستور کار قرار دادیم و تا کنون دو جلسه با شرکت آب و فاضلاب استان کرمان داشتیم و یک جلسه هم در خصوص فراهم کردن مقدمات عملیاتی شدن فاز ۲ از جمله تعیین مدل مالی پروژه با کمیته راهبری پروژه برگزار شده است و پیش بینی می شود طی سه ماه آینده فاز دوم نیز ابلاغ گردد.

### برآورد میزان مسیر حفاری در مراحل کار چگونه است و تا چه حد محقق شده است؟

قرار داد ما با جهاد نصر یک ساله است از ۱۵ مهرماه جاری این قرارداد اجرایی شده است که به موجب آن تا ۱۵ مهر ماه سال آینده باید ۸۵ کیلومتر از حفاری انجام شده باشد. همچنین تا پایان سال ۹۶ برآورد ما این است که ۵۰ کیلومتر از کار انجام شود. هدنگذاری طرح برای ۱۰ کیلومتر حفاری در ماه است تا پروژه بتواند فاز اول خود را ظرف مدت ۳ سال به اتمام برساند. وی ادامه می دهد: در خصوص تصفیه خانه نیز فاز اول

شرکت صنعتی و معدنی گل گهر علاوه بر فعالیت های اقتصادی و تولیدی که در مجموعه خود انجام می دهد برای عمل به تعهدات اجتماعی نیز فعالیت هایی را در برنامه کاری خود قرار داده است. یکی از این فعالیت ها، اجرای پروژه فاضلاب سیرجان با سرمایه گذاری شرکت معدنی و صنعتی گل گهر است که با عملی شدن می تواند اتفاق بسیار مهمی هم برای شهروندان و هم برای کارنامه فعالیت های اجتماعی گل گهر باشد. در همین رابطه گفتگویی داشتیم با مهندس محسن امانی مدیر پروژه فاضلاب شهری و مدیرعامل شرکت کاریز که در پی می آید.

### در رابطه با ورود شرکت گل گهر به اجرای پروژه فاضلاب شهری بگویید؟ این پروژه چه قسمت هایی دارد؟

شرکت گل گهر در راستای مسوولیت اجتماعی و تامین نیازهای آبی که دارد به پروژه فاضلاب ورود پیدا کرد؛ بهمن ماه سال گذشته قراردادی بین گل گهر و شرکت آب و فاضلاب کرمان منعقد شد.

پس از آن مقرر شد شرکت پروژه تاسیس شود که به همین منظور شرکت کاریز تاسیس شد. تامین بخشی از منابع مالی مورد نیاز، ارائه و تصویب طرح اولیه تصفیه خانه و شروع عملیات شبکه جمع آوری فاضلاب از جمله اقداماتی است که تا کنون در این راستا انجام شده است.

شرکت جهاد نصر به عنوان شرکته که خودش ۲۰ درصد سهام شرکت کاریز را دارد به عنوان پیمانکار اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب انتخاب شد تا با توجه به شناخت از شهر و منابع مالی کافی که دارد، اجرای شبکه را به عهده بگیرد.

با شرکت جهاد نصر قراردادی برای اجرای ۸۵ کیلومتر شبکه جمع آوری فاضلاب در نظر گرفته شده و پروژه فاضلاب در دو فاز تعریف شده است که هر فاز به حدود ۲۰۰ میلیارد تومان سرمایه نیاز خواهد داشت؛ فاز اول محدوده ی پر تراکم شهر شامل ۲۸۸ کیلومتر شبکه را در برمی گیرد که با اجرای آن حدود ۲۶۵۰۰ متر مکعب در شبانه روز تصفیه فاضلاب انجام خواهد شد و فاز دوم نواحی دیگر از جمله نهندشهر، سلیمانیه، مکی آباد، خانه های مسکن مهر، شهرک برق و... را شامل می شود. در مجموع ۶۲۵ کیلومتر مسیر لوله کشی برای فاز اول و دوم پروژه تعریف شده است.

### ساخت تصفیه خانه فاضلاب به کجا رسیده است؟

دو «مدول» برای تصفیه خانه تعریف شده است که در مجموع ۵۳ هزار مترمکعب در شبانه روز برای آبی ۲۵ ساله خواهد بود. مدول شماره یک را شروع کرده ایم و زمین مورد نظر را از شرکت آب و فاضلاب تحویل گرفته ایم. برای انتخاب مشاور طرح سعی بر آن شد مشاوره انتخاب شود که حداقل سه کار در ابعاد و ظرفیت سیرجان انجام داده باشد، بین مشاوران اعلام قیمت و مناقصه انجام شد و در نهایت شرکت موج آب به عنوان مشاور پروژه انتخاب شد. در بحث شبکه از ۸۵ کیلومتر اجرای شبکه که به شرکت جهاد نصر ۱۵ مهرماه ابلاغ شده تا پایان سال بایستی ۵۰ کیلومتر انجام شود. در حال حاضر حدود

## مدیرعامل شرکت گل گهر در کنفرانس IMARC استرالیا شرکت کرد

مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در چهارمین کنفرانس IMARC که هر ساله، به میزبانی مرکز همایش های شهر ملبورن استرالیا حضور یافت. ناصر تقی زاده به همراه تعدادی از مدیران ارشد شرکت های معدنی و صنایع معدنی کشور و هیاتای از مدیران و معاونین دولتی در این رویداد بین المللی معدنی در استرالیا شرکت کرد. گفتنی است در این رویداد مهم معدنی وزراء، معاونان و مدیران ۱۵۰ شرکت و ۳ هزار پژوهشگر، کارشناس و محقق و نشریات حوزه معدن از ۶۰ کشور جهان حضور دارند. همچنین هیاتی متشکل از مدیران و معاونان دولتی به سرپرستی مهدی کرباسیان رییس هیات عامل امیدوار حضور یافتند. IMARC فایده های در قالب معرفی فرصت های سرمایه گذاری در بخش معدن و صنایع معدنی ایران برای مخاطبان و کشورهای شرکت کننده ارائه و از تجربیات و توانمندی های معدنی کشورهای جهان بهره برده می شود.

## کاروان گل گهر راهی کربلائی معلی شد

کاروانی متشکل از پرسنل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر برای سومین سال پیاپی راهی زیارت عتبات عالیات و حضور در پیاده روی باشکوه اربعین حسینی شد.

تعدادی از پرسنل شرکت گل گهر در قالب کاروانی با بدرقه همکارانشان راهی سرزمین کربلائی معلی و زیارت عتبات عالیات شدند.

این کاروان به همت شورای فرهنگی اجتماعی شرکت و با همکاری پایگاه بسیج ولایت، مدیریت امور رفاهی، مدیریت روابط عمومی، مدیریت منابع انسانی و باشگاه فرهنگی ورزشی گل گهر در قالب فراخوان قبلی شکل گرفت تا با اعزام پرسنل به مراسم پرفیض پیاده روی اربعین حسینی در کربلائی معلی، در این همایش بین المللی جهان اسلام سهیم باشند.

### با استقبال کارکنان گل گهر:

## همایش آگاه سازی خانواده با موضوع آسیب های فضای مجازی برگزار شد



همایش آگاه سازی خانواده با موضوع آسیب های فضای مجازی با حضور کارکنان شرکت معدنی و صنعتی گل گهر و خانواده هایشان در سالن اجتماعات هلال احمر برگزار شد. حجت الاسلام دکتر ناصر رفیعی مدرس حوزه و دانشگاه و کارشناس برنامه های اجتماعی و مذهبی صدا و سیما به عنوان سخنران این همایش گفت: حفظ

بنیان خانواده جایگاه والایی در دین اسلام دارد و باید برای حفظ ازدواج و جلوگیری از طلاق، عوامل تحکیم خانواده، آسیب ها و آفات را به خوبی بررسی کرد.

وی افزود: یکی از آسیب های جدی در زندگی های امروز، آفات فضای مجازی و اثرات منفی شبکه های اجتماعی است که مشارکت میان زوجین در خانواده را کم کرده است.

حجت الاسلام والمسلمین رفیعی تاکید کرد: از اصول مهم در تحکیم بنیان خانواده وقت گذاشتن برای همسر است یکی از ویژگی های مهم انبیا الهی و اهل بیت (ع) وقت گذاشتن برای همسر بوده که می تواند الگوی خوبی در زندگی امروز باشد.

در پایان این مراسم، به سولات حاضرین در موضوع همایش توسط حجت الاسلام دکتر رفیعی پاسخ داده شد.

گفتنی است این همایش به همت مدیریت توسعه منابع انسانی - مرکز آموزش، مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل - پایگاه مقاومت بسیج ولایت و مدیریت رفاه و خدمات اجتماعی شرکت گل گهر برگزار شد.

## به بهانه روز ملی کیفیت ارتقاء کیفیت محصولات؛ تنها راه افزایش بهره وری سازمان



محمد کریمی  
مدیر آزمایشگاه و کنترل کیفیت

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر با شعار «باور و استراتژی مافزایش تولید با کیفیت» و «کیفیت مسئولیت همه افراد است» که اعتقاد قلبی مدیران ارشد بوده و به صورت همه جانبه مورد تأیید این بزرگواران می باشد، انعطاف و انطباق با نیاز بازارهای محلی، منطقه ای و بین المللی با الویت و تأکید بر بازارهای داخلی را به عنوان یک سیاست کلی مدنظر داشته و دنبال می کند و این امر را برای خود یک مزیت رقابتی می داند. باعث افتخار است عنوان نماییم که اکنون در بحث تولید محصول با کیفیت، شرکت معدنی و صنعتی گل گهر کاملاً به بلوغ سازمانی رسیده است به نحوی برای تولید محصولات با درجات کیفی مدنظر حداکثر در یک شیفت کاری کلیه تغییرات و تنظیمات لازم انجام می شود تا به کیفیت مدنظر برسیم و به این ترتیب زمینه رضایت و خشنودی کلیه ذینفعان شرکت فراهم شود.

آزمایشگاه شرکت معدنی و صنعتی گل گهر هم اکنون دارای تاییدیه انجام کلیه آزمایشات فیزیکی و شیمیایی مربوط به سنگ آهن از بالاتر مرکز تأیید صلاحیت ایران یعنی مرکز ملی تولید صلاحیت ایران یا NACI (National Accreditation center of Iran) بر اساس استاندارد ISO 17025 می باشد که این امر منجر به اعتبار نتایج این آزمایشگاه در سطح بین المللی شده و تأییدی بر فرآیندهای کنترل کیفیت در شرکت معدنی و صنعتی گل گهر می باشد. موارد مذکور حاصل نشده است مگر با پشتیبانی مدیریت ارشد مجموعه که به مقوله کیفیت اعتقاد راسخ دارد.

از جمله موارد عملیاتی که به منظور ارتقاء کیفیت محصولات انجام شده است می توان به تعریف چندین پروژه صرفاً کیفی به موازات برنامه های افزایش توسعه زیر سقف کمیت محصولات مختلف شرکت می باشد. همانگونه که اعلام شده است شرکت قصد دارد طی یک پروژه حداکثر یک ساله به صورت توسعه زیر سقف میزان تولید گندله را در کارخانه های شماره ۱ و ۲ به میزان ۵ میلیون تن در سال و تولید کنسانتره را نیز به میزان ۳ میلیون تن در سال افزایش دهد و باعث خوشبختی است که اعلام داریم در این راستا موارد ارتقاء کیفی محصولات همزمان با افزایش کمی آن کاملاً لحاظ شده است که بررسی فنی مربوطه نیز انجام شده و توسط مدیریت ارشد مجموعه و تیم فنی شرکت تأیید و فاز اجرایی آنها شروع شده و بالندگی شرکت در بالاترین سطوح کیفیت جهانی که واقعا شایسته نام و نشان و جایگاه شرکت گل گهر می باشد را نوید می دهد.

در پایان جا دارد از مدیران ارشد شرکت، جناب آقای مهندس تقی زاده مدیر عامل محترم شرکت و جناب آقای مهندس رحیمی پور قائم مقام محترم مدیر عامل، جناب آقای مهندس عتیقی مدیر محترم مجتمع معدنی و صنعتی گل گهر و همچنین معاونین محترم شرکت آقایان مهندس محیاپور، مهندس رحیمی، مهندس اشرفی، مهندس حاتم، مهندس فتحی که همواره معتقد به کیفیت و پشتیبان اجرای سیاست های کیفیت شرکت بوده اند داشته باشیم. همچنین جا دارد از پرسنل خدوم و زحمت کش مدیریت آزمایشگاه و کنترل کیفیت که به صورت شبانه روزی در حال پایش و کنترل محصولات شرکت می باشند نیز صمیمانه سپاسگزاری نماییم.



شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر  
عکس: وحیددهیادگاری

### از طرح جدید وبسایت گل گهر رونمایی می شود



طرح جدید وبسایت اینترنتی شرکت معدنی و صنعتی گل گهر طراحی شده و به زودی رونمایی می شود. در قالب جدید وبسایت علاوه از استفاده از آخرین روش های طراحی وبسایت، از گرافیک و نمای گیراتری نیز برخوردار است. معرفی قسمت های مختلف شرکت گل گهر، شرکت های وابسته و مدیران، اخبار و گزارشات، گالری تصاویر، ارتباطات و اطلاعات لازم و به روز بر این درگاه الکترونیکی موجود می باشد. قالب جدید وبسایت پس از راه اندازی با آدرس پیشین به نشانی [www.geg.ir](http://www.geg.ir) قابل دسترسی خواهد بود

### منتظر ایده ها و نظرات شما هستیم



نشریه داخلی شرکت گل گهر در دوره جدید انتشار برای انجام رسالت های خود نیازمند ایده ها و سوزهای جدید و متفاوت در کنار آرایه ی عملکرد اقدامات و فعالیت های شرکت است. مسلمانان کارکنان و همکاران شرکت می توانند با آرایه دیدگاه ها، ایده ها و سوزهایی که در ذهن دارید، نشریه را در تهیه آن دسته از مطالب یاری دهید. پس لطفاً با ارسال نظرات خود به شماره پیامک ۳۰۰۰۷۳۷۰۰ و دیگر راه های تماس که در شناسنامه نشریه آمده، با ما همراه باشید.

## کمک ۵ میلیارد ریالی شرکت گل گهر به هموطنان زلزله زده کرمانشاه



توجهی پتو و مواد غذایی توسط شرکت های وابسته در منطقه گل گهر به مناطق زلزله زده در هفته گذشته، خبر داد.

در پی یاری رساندن به هموطنان زلزله زده کشورمان، شرکت معدنی و صنعتی گل گهر مبلغ ۵ میلیارد ریال کمک نقدی خود را به ستاد مدیریت بحران کشور تقدیم کرد. مدیرعامل شرکت گل گهر ضمن اظهار همدردی با هموطنان آسیب دیده در زلزله اخیر با اعلام این خبر گفت: حادثه دلخراش زلزله غرب کشور و جان باختن غم‌انگیز تعداد زیادی از هموطنان عزیزمان، مایه اندوه عمیق اینجانب و کارکنان خدوم گل گهر شد. مهندس ناصر تقی زاده افزود: شرکت معدنی و صنعتی گل گهر، خود را همراه و همگام با مردم و نهادهای کشور برای حمایت از هم وطنان زلزله زده مناطق غربی کشور دانسته و برای مشارکت در این امر خدا پسنده، مبلغ ۵ میلیارد ریال کمک نقدی خود را به ستاد مدیریت بحران کشور تقدیم کرد. وی ضمن آرزوی سلامتی و صبر برای بازماندگان این حادثه، از ارسال تعداد قابل

### جناب آقای حسین سلیمانی

مدیر محترم حراست

در گذشت ابوی بزرگوارتان را تسلیت عرض نموده، برای شما و خانواده محترم صبر و شکیبایی و برای آن عزیز در گذشته غفران و رحمت الهی خواستاریم.

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

### جناب آقای علیرضا سالاری

مصیبت وارده را خدمت جنابعالی و خانواده محترم تسلیت می گویم. ما را در غم خود شریک بدانید.

روابط عمومی و امور بین الملل

### جناب آقای علی احمدی

مصیبت وارده را خدمت جنابعالی و خانواده محترم تسلیت می گویم. ما را در غم خود شریک بدانید.

روابط عمومی و امور بین الملل

### جناب آقایان حسین و مجید ایرانمنش

مصیبت وارده را خدمت جنابعالی و خانواده محترم تسلیت می گویم. ما را در غم خود شریک بدانید.

روابط عمومی و امور بین الملل

### جناب آقایان حسین و صادق پور معصومی

مصیبت وارده را خدمت جنابعالی و خانواده محترم تسلیت می گویم. ما را در غم خود شریک بدانید.

روابط عمومی و امور بین الملل